ESTAIX' DE SERGIPÉ
,IODET LECELATN'O

CABATA xUÍ{tcIPAL DE TTABAIAT{IT{ HA

DECREYO LEGTSIATiVO Í{? ,.4120.,;6

DE 21DE NOVEMBRO DE 2016.

Dispõê sobre a APROVAçÃO, com nessahas das

contas refcr€ntes ao exercício financeiro do ano de 2004

de responsabilidade do Gestor JOALDO tlMA DC

CARVAI.HO.

A PRESIOEÍiIIE,OA CÂNíARA MUI{ICIPAL DE ÍTABAIATIÍWIA, ESTADO DE SERGIPE,

no uso da âtribuição que lhe conÍere a Lei orgânka e o R€gimento lntêrno, faz saber que o Plenário

aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. 1! - F'rcam APf,OVADAS, COM RESSALVAS as contas da Prefeitura Municipal de

Itabaianinha, referente ao exercício financeiro do ano de 2004 de responsabil'níade do Gestor

JOAfOO LIMA DE CÂRlt AIHO, conforme Parecer Prévirc ne 2650 - PLENQ oriundo do pÍocesso TC -
0«D64/2005, modificado pelo processo TC ün652/2012, Aórdão 3088- PLENO.

AÍt.2r Este Decreto Letislativo entrará em vlgor na data de sua publlcação.

Itabaianinhã/SE, 21 de norembro de 2016.

' ;, ( .''
^;4., .,t ".'t'/
LEDA MARIA DANTAS CARDOSO

Presidente

Rur Mrr6ôal Dsodoro d. Fonsêcr, 37
CEP: 40290-000 - Ifab.laninha - SE
CNPJ: 32.766.164/0001-10

Fone: (79) 3544-2499/ 35,14-1582
cmlplênarlo@bol.com-br

www.(rm!rr-itab!ianinha.sê,gov.br

APROVADOPELO PLENÁRlo
EM
§At^

NICA

D.
PrrstdBntt